
Varusmiesliitto ry Toiminnantarkastuskertomus 2023

Varusmiesliitto ry:n jäsenille,
Olen suorittanut Varusmiesliitto ry:n toiminnantarkastuksen ajalta 1.1.-31.12.2023. Käsittäen
hallituksen pöytäkirjat, toimintakertomuksen sekä Tilinpäätöksen joka sisältää taseen,
tuloslaskelman ja liitetiedot.

Hallituksen vastuu

Hallitus vastaa tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimisesta ja siitä, että ne antavat
oikeat ja riittävät tiedot Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien
säännösten mukaisesti. Hallituksen on huolehdittava siitä, että yhdistyksen kirjanpito on
lainmukainen ja varainhoito on luotettavalla tavalla järjestetty.

Toiminnantarkastajan velvollisuudet

Toiminnantarkastajan tehtävä on arvioida yhdistyksen hallinnon järjestämistä, kirjanpidon ja
tilinpäätöksen yleistä asianmukaisuutta, johdon saamien etuuksien ja lähipiiritoimien
asianmukaisuutta sekä jäsenten yhdenvertaisen kohtelun toteutumista. Järjestön toiminta on
kestävää, kun päätökset tehdään avoimesti ja virallisissa kokouksissa ja kun yhteisten
rahojen käyttö on vastuullisesti järjestetty. Toiminnantarkastus suoritetaan yhdistyksen
toimintaan nähden riittävässä laajuudessa.
Käsitykseni mukaan olen hankkinut lausuntoni perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen
soveltuvaa toiminnantarkastusaineistoa, kuten tilinpäätöksen sekä hallituksen kokousten
pöytäkirjat tilikauden ajalta.

Toiminnantarkastuslausunto

Tarkastuksen perusteella totean, että tilinpäätös perustuu kirjanpitoon ja sisältää olennaisilta
osin yhdistyksen tuotot, menot, varat, oman pääoman, velat ja yhdistyksen antamat
vakuudet. Tarkastuksessa ei ole havaittu, että hallituksen jäsen tai toimihenkilö olisi
syyllistynyt tekoon tai laiminlyöntiin, josta saattaa seurata vahingonkorvausvelvollisuus
yhdistystä kohtaan, eikä ole havaittu, että johtoon kuuluva tai toimihenkilö olisi olennaisesti
rikkonut yhdistyslakia tai yhdistyksen sääntöjä.
Tilinpäätös voidaan vahvistaa ja vastuuvapaus myöntää hallituksen jäsenille ja muille
vastuuvelvollisille tarkastamaltani tilikaudelta.

Henri Weck, toiminnantarkastaja
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Henri Weck
Kaksiosainen henkilötunnistus
Två faktor person identifikation
Two-factor person identification
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